
Ministério das Comunicações
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Diretoria Regional do Paraná
Edital Nº 207/2013

Retificação do Aviso de Convocação

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, por intermédio da Diretoria Regional do 
Paraná,  com  referência  ao  Edital  198/2013, publicado  no  Diário  Oficial  da  União  do  dia 
15/03/2013, Seção 3, página 115, torna pública a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ: 

Localidade Base: Araucária/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Francieli Laskos de Oliveira;10279883;00055
Joseney Garcia dos Santos;11264763;00057
Odair Goncalves Pinto;10755839;00060

Localidade Base: Curitiba/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Claucir Croge;11243067;00322
Clecio Renato Rodrigues Santos;10824820;00325
Cleiton Chicora;10622309;00333
Manoel Oscar Cordeiro;10976356;00337
Bruno Ribeiro Ferraz;11071678;00341
Celso Luiz de Azevedo Souza;10859535;00343
Joao Vassao Rodrigues;11195183;00344
Janete Szeremeta Hengle;11152940;00348
Luiz Antonio Leismann;10967221;00350
Gesse Pereira;10918651;00353
Alexandre Aurelio Ziojlo;10140809;00355
Bruno Leonardo da Silva;10222648;00365

Localidade Base: Loanda/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Miqueias Dias de Souza;10031397;00012

Localidade Base: Maringá/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Wladimir Eugenio Donini Capel;10349961;00127
Liliane Gouvea Pompei de Morais;10775794;00128
Andreia Minski;11400216;00131



Marcos De Souza Ribeiro;11002270;00132

Localidade Base: Pato Branco/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Cleimar Masaro;10358023;00004

Localidade Base: São José dos Pinhais/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Eduardo Oliveira Morais;11349291;00019
Ozeas De Souza Ferreira;10461323;00022
Alice Markovicz;10917219;00030

LEIA-SE: 

Localidade Base: Araucária/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Francieli Laskos de Oliveira;10279883;00037
Joseney Garcia dos Santos;11264763;00039
Odair Goncalves Pinto;10755839;00040

Localidade Base: Curitiba/PR
Cargo/Especialidade: Agente De Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Claucir Croge;11243067;00170
Clecio Renato Rodrigues Santos;10824820;00171
Cleiton Chicora;10622309;00173
Manoel Oscar Cordeiro;10976356;00174
Bruno Ribeiro Ferraz;11071678;00175
Celso Luiz de Azevedo Souza;10859535;00176
Joao Vassao Rodrigues;11195183;00177
Janete Szeremeta Hengle;11152940;00179
Luiz Antonio Leismann;10967221;00180
Gesse Pereira;10918651;00182
Alexandre Aurelio Ziojlo;10140809;00183
Bruno Leonardo da Silva;10222648;00184

Localidade Base: Loanda/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Miqueias Dias de Souza;10031397;00008

Localidade Base: Maringá/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação



Wladimir Eugenio Donini Capel;10349961;00075
Liliane Gouvea Pompei de Morais;10775794;00076
Andreia Minski;11400216;00077
Marcos de Souza Ribeiro;11002270;00078

Localidade Base: Pato Branco/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Cleimar Masaro;10358023;00002

Localidade Base: São José dos Pinhais/PR
Cargo/Especialidade: Agente de Correios - Carteiro
Nome; Inscrição; Classificação
Eduardo Oliveira Morais;11349291;00012
Ozeas de Souza Ferreira;10461323;00014
Alice Markovicz;10917219;00015

Isabela Alves França
Gerente de Recursos Humanos


